[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
21.02.2025 № 276
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2025 № 276
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 10.04.2023 №375 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, и руководителями муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности
и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» администрация Ядринского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 10.04.2023 №375 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, и руководителями муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» (далее — Постановление, Порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 13 Порядка слово «расходах,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Ядринского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Ядринского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики
А.В.Агаков